

Капітальний ремонт існуючого підвального приміщення трьохповерхової будівлі акушерсько-гінекологічного відділення КНП "Ічнянська міська лікарня" Ічнянської міської ради з облаштуванням захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття за адресою: м.Ічня, вул.Ковалівка, 6

Аналіз цін станом на 21.01.2026 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна /середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Сітка арматурна 5BR-1 50x50x5мм	м2	603,658	177,00	212,40	128 216,96	208,92	https://alnaton.com.ua/en/setka/setka-kladochnaya/setka-kladochnaya-50kh50kh5-0-tu-1kh2-sht https://mashmetal.com.ua/ua/sitky-drit-kanaty/sitky/setka-kladochnaya/sitka-kladochna-50-50-5-0-mm https://metalbudalyans.in.ua/uk/p/860253124-setka-kladochnaya-50h50h5-0-mm/ https://mirsetki.com.ua/sitka-kladkova-ua/5-mm-ua/114-ua/	126 116,23	2 100,73

Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	205,434	516,00	619,20	127 204,73	558,00	https://vista.ua/keramic-hna-plitka-ta-keramogranit/p134469 https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-golden-tile-marmo-roma-white-mr0051-30x60-sm.html https://keramamix.com.ua/plitka-dlya-sten-kale-serpentine-cream-fon-1111-25x50	114 632,17	12 572,56
Дверний блок металевий протипожежний EI-30 1100x2100мм з замком	комплект	8	13 450,00	16 140,00	129 120,00	15552,67	https://pozharka.com.ua/ua/p693274142-dveri-protipozhezhni-metalevi.html https://euroservis.com.ua/ua/dveri-protivopozharnye-metallicheskie-glukhie-dmp-e30-2-2100kh1200/ https://antifire.ua/dveri-protipozhezhni-metalevi-gluki-dmp-ei30-2-2100h1200-liv	124 421,36	4 698,64
Мастика "Ізол"	т	2,300923	89615,66	107 538,79	247 438,48	82000	https://uaizol.com.ua/shop/mastyka-antykorplasztbit-izol-vg-kholodnoho-nanesennia/ https://sumy.kub.in.ua/ua/krovelnye-materialy/mastiki-i-prajmery/dim-izol-mastika-gidroizoljacionnaja-krovelnaja-l-k-g https://ua.all.biz/uk/mast	188 675,69	58 762,79

							yka-bitumno-polimerna-izol-ecobit-marky-pg-1-g20270158		
Ремонтно-відновлювальна дрібнозерниста суміш Ceresit CD 25	кг	12204	90,06	108,07	1 318 910,69	84,61	https://kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/remontnye-smesi/smes-dlja-betona-ceresit-cd-25-25-kg https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-klevi/kleyuchi-sumishi/remontno-vidnovlyuvalna-sumish-5-30-mm-ceresit-cd-25-25-kg https://prom.ua/ua/p2177604926-remontno-vosstanovitelnaya-melkozernistaya.html https://www.1d.ua/uk/ceresit-cd-25-remontno-vidnovlyuvalna-dribnozer-nista-sumish-5-30-mm/	1 032 580,44	286 330,25
Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	1744,2	32,79	39,35	68 630,78	35,80	https://chernigov.kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/shpaklevochnye-smesi/smes-ceresit-ct-225-belaya https://epicentrk.ua/ua/shop/shpaklevka-fasadnaya-ceresit-st-225-25-kg.html https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-klevi/shpaklivki/finishna-shpaklivka-fas	62 442,36	6 188,42

							adna-ceresit-ct-225-25-kg-bila		
Двері захисно-герметичні ДУ-IV 1000x2000 глухі	шт	2	95 100,00	114 120,00	228 240,00	65 951,25	https://stroy-snabzhenie.com.ua/product/posileni-germetichni-dveri-du-iv-100-kpa-dlja-shovishh-ta-ukrittja/ https://uni-metal.prom.ua/ua/p1850346292-dve-r-zaschitno-germeticheskaya.html https://uni-metal.prom.ua/ua/p1848305787-dve-r-zaschitno-germeticheskaya.html https://antifire.ua/posyleni-dveri-antifire-dlya-ukryttja-pid-zamovlennya	131 902,50	96 337,50
Двері захисно-герметичні ДУ-III 1000x2000 глухі	шт	1	123 544,00	148 252,80	148 252,80	81 612,00	https://stroy-snabzhenie.com.ua/product/zahisno-germetichni-dveri-dlja-shovishh-ta-ukrittja/ https://prom.ua/ua/p1675969086-dveri-zaschitno-germeticheskie.html https://antifire.ua/dveri-zahysni-germetichni-du-iii-720-kpa-antifire-121	81 612,00	66 640,80

Двері захисно-герметичні ДУ-III 900х2000 глухі	шт	1	115 699,00	138 838,80	138 838,80	87 300,67	https://www.uasevf.com.ua/dveri-du-iii-720-kpa-1010-kpa-2000h900-m https://stroy-snabzhenie.com.ua/product/zahisno-germetichni-dveri-dli-a-shovishh-ta-ukrittja/ https://prom.ua/ua/p1675969182-dveri-zaschitno-germeticheskie.html	87 300,67	51 538,13
Радіатори сталеві тип 11 1000х500 з боковим підключенням Radik Klasik KORADO	шт	12	6 851,46	8 221,75	98 661,02	5 363,73	https://epicentrk.ua/ua/shop/radiator-stalnoy-korado-radik-klasik-11k-500kh1000.html https://teploradost.com.ua/ua/radiator-korado-11k-500x1000 https://prom.ua/ua/p1163777279-radiator-stalnoj-korado.html	64 364,76	34 296,26
Радіатори сталеві тип 22 900х500мм бокове підключення	шт	28	4 481,00	5 377,20	150 561,60	5 658,37	https://build.rozetka.com.ua/ua/radiator-korado-153809791/p554293167/ https://build.rozetka.com.ua/ua/443012048/p443012048/ https://b2b.teploarmatura.com/radiator-stalevi/radiator-staleviy-bokove-pidklyuchennya-tip-22-500x900-santerra/ https://epicentrk.ua/ua/shop/radiator-staleviy-pa	158 434,36	-7 872,76

							nelniy-tip-22k-bok-500x900-tm-optimum-1836-vt.html		
Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм	м2	33,1	1 969,45	2 363,34	78 226,55	680,33	https://smartvent.com.ua/ua/p791366144-vozduhovod-pryamoshovnyj-450.html https://ventsap.com.ua/ua/p844445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-otsinkovannyj.html https://ventmarket.prom.ua/ua/p681741713-vozduhovody-otsinkovannoj-stali.html	22 518,92	55 707,63
Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000 шт	10,3282143	8 170,00	9 804,00	101 257,81	10 800,00	https://parkplus.ua/ua/kipich_ryadovoy_polnotely_m_100_250kh120kh65_mm_kagamlyk/ https://stroyka24.com.ua/ua/p1927040624-kirpich-ryadovoj-polnotelyj.html https://keramfort.ua/katalog/cegla/ryadova_keramichna/ryadova_romnyj https://oldimarket.com.ua/product/2003269-tsehla-ryadova-povnotila-m100-250-120-65-mm/	111 544,71	-10 286,90

Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	52,15156	2 377,50	2 853,00	148 788,40	3 171,33	https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/zimovij-beton-bsg-v75-r3-f50-m-5/ https://pl2t.com/uk/shop/product/zimnij-beton-bsg-v7-5-p-4-f50-z/ https://s-beton.com.ua/uk/41-betonnye-rastvory/beton/letniy-beton/31-beton-bsg-v75-r2-f50.html	165 389,81	-16 601,41
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	27,10224	2 531,00	3 037,20	82 314,92	3 869,00	https://drive.google.com/file/d/1wjiyB3gNFo8nOI2_LuwA8x7pPb5JNM5/view?usp=drive_link	104 858,57	-22 543,64
Плити тротуарні, товщина 40 мм	м2	433,633 4	520,00	624,00	270 587,24	605,33	https://pl2t.com/uk/shop/product/trotuarnaa-plitka-kirpic-40mm-olyva/?variant=8510 https://shop.kovalska.com/old-town/stare-misto-40-sirij/ https://epicentrk.ua/ua/shop/trotuarnaya-plitka-starvy-gorod-chernaya-h-40.html	262 491,31	8 095,94

[illegible]

